
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 06.07.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 03.07.2026 

    Günün Notu 

Küresel piyasalarda geçen hafta karışık bir görünüm 

hakimdi. ABD tarafında endekslerin ayrıştığını izledik. Dow 

Jones yeni rekor seviyelere ulaşarak güçlü bir görüntü 

sergilerken, S&P 500 yatay bir seyir izledi, Nasdaq ise yapay 

zeka ve yarı iletken hisselerindeki kâr satışlarının baskısıyla 

haftayı zayııf görüntü ile kapattı. Haftanın gündemini 

belirleyen asıl veri Haziran ayı ABD tarım dışı istihdam 

raporu oldu; tarım dışı istihdamdaki 57 bin kişilik artış 

piyasa beklentisinin oldukça altında kalarak yılın en zayıf 

okumalarından birine işaret etti ve önceki aylara ait veriler 

de aşağı yönlü revize edildi. Zayıf istihdam tablosu Fed'in 

Eylül ayı faiz artırım ihtimaline ilişkin beklentileri belirgin 

şekilde geriletti ve tahvil piyasasında kısa vadeli getirilerde 

gevşemeye yol açtı. Avrupa borsaları haftayı pozitif 

tamamladı; bölge endeksleri art arda dördüncü haftalık 

yükselişini kaydederek 52 haftanın zirvesine ulaştı. 

Savunma niteliğindeki sektörler öne çıkarken, euro 

bölgesinde enflasyonun beklentilerin altında gerilemesi 

Avrupa Merkez Bankası üzerindeki faiz artırım baskısını 

hafifleten bir gelişme olarak değerlendirildi. ABD 

piyasalarında, hafta içinde açıklanacak hizmet sektörü PMI 

verisi ve Fed toplantı tutanakları, faiz patikasına dair 

beklentileri şekillendirecek başlıca unsurlar olacak. Ayrıca 

geçen hafta yarı iletken ve yapay zeka temalı hisselerde 

görülen satışın geçici bir düzeltme mi yoksa daha kalıcı bir 

değerleme sorgulamasının başlangıcı mı olduğu, piyasanın 

bu hafta yakından izleyeceği bir diğer önemli başlık 

olacak.  Ayrıca sonraki hafta ABD bilanço sezonu başlıyor.  

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: ONS Altın, Haziran'da test edilen 3944 USD dip 

noktasından gelen tepki alımları ile dört haftalık düşüş 

serisinin ardından ilk kez haftalık bazda pozitif kapanış 

yaptı; Cuma günü 4175 USD ile haftayı yaklaşık %2,5 

yükselişle tamamladı.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Gümüş, son yedi ayın dip noktası olan 55-56 USD 

bölgesinden gelen toparlanma ile Cuma günü 62 USD 

üzerine yükseldi ve haftayı artı kapattı. Teknik olarak, Ocak 

tarihi zirvesinden (121,67 USD) beri geçerli olan ve giderek 

daralan bir üçgen/kama formasyonuna işaret etmektedir.  

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Brent petrol fiyatlarında 75 doların altındaki seyir 

devam ediyor. OPEC+’ın Ağustos ayınan itibaren üretim 

hedeflerini yeniden artırma kararı alması fiyatlarda aşağı 

yönlü hareketi destekledi. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD tarafında dün açıklanan tarım dışı 

istihdam verisi beklentilerin oldukça altında kalarak kuru 

1.1475 seviyelerine kadar çıkardı. Piyasalar paritede aşırı 

sert hareketlerden ziyade temkinli yaklaşımını sürdürüyor. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Nasdaq tarafında yatay seyir devam ediyor. 

Geçtiğimiz hafta tarım dışı istihdam verisinden sonra pozitif 

bir yükseliş beklerken çip ve yapay zeka sektörlerindeki 

satışların devam etmesi endekste negatif bir görünüme 

sebep olmuştu. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 09:00 Almanya Fabrika Siparişleri Aylık 

• 11:30 İngiltere İnşaat PMI 

• 11:30 Euro Bölgesi Sentix Yatırımcı Güveni 

• 12:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar Aylık 

• 12:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar Yıllık 

• 16:45 ABD Bileşik PMI 

• 16:45 ABD Hizmet PMI 

• 17:00 ABD ISM İmalat Dışı PMI 

• 19:00 ECB Başkanı Christine Lagarde Konuşması

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-temmuz-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-temmuz-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-temmuz-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-temmuz-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-temmuz-2026-forex-analizleri#i1
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2026 yılı 2. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %23 zarar eden müşteri oranı %77’dir. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


